te operam esse daturum, ut animi per sacrum hoc tempus ad religionem 

in vitae usum traducendam exardescant. 

Deum denique impensis precibus rogantes, ut haec optato contingant, 

tibi, ceteris Patribus Cardinalibus, praedictae Augustanae Ecclesiae 

Pastori eiusque Episcopis Auxiliaribus, sacrorum Antistitibus, Magi

stratibus, clero, fidelibus, qui celebritatibus intererunt, Benedictionem 

Apostolicam, superni roboris auspicem Nostraeque benevolentiae testem, 

volentes impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x mensis Iunii, in sol

lemnitate Pentecostes, anno M C M L X X I I I , Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 

NUNTIUS GRATULATORIOS 

Ad E.mum P. D. Iacobum S. R. E. Cardinalem Violardo, decem a suscepta 

ordinatione sacerdotali implentem lustra. 

Nuntium quidem accepimus, qui auditu fuit Nobis iucundus, tibi, 

Venerabilis Frater Noster, fausti diei semper a te cultam, mox honora-

bilius recolendam, hoc mense Iunio recursare memoriam. 

Etenim sacratissimo Apostolis Petro et Paulo dicato festo tibi a 

suscepta sacerdotali ordinatione decem completa decurrent lustra. 

Pro benevolentia, quam tibi crebris manifestavimus indiciis, quam

que apertius nunc pandere cupimus, gratum sane ducimus bene pre

cantis humanitatis Nostrae officium, ut piis celebritatibus tuis prae-
6 Io. 15, 20. 
7 Matth. 16, 18. 
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sentes aliquo modo adsimus, easque religiosae laetitiae maiore r ore et 

nitore adspergamus. 

Cuius sollemnis tui recordationis ut Nos participes efficiamur, haec 

praecipua est causa, quod tu, Sacrae Romanae Purpurae honestatus 

dignitate, Apostolici Nostri ministerii es adiutor, et abs te praesertim 

iuris disciplinis egregie erudito expensius dandam petimus sapientiam 

iudiciorum et operae alacritatem. Hoc tibi Apostolicae Sedis utilitatibus 

addicto pie, strenue, sollerter agendi est et erit meritorum fertilis messis. 

Divitias bonitatis suae tibi ubertim largiatur caelestis pietatis digna-

tio, ut tibi promptior revirescat in Ecclesiae famulatu operandi omni 

munere probanda voluntas. Ex quo tibi cum sacro Psalte licebit reli

gioso mentis obsequio concinere : «Robur meum tibi psallam, quia, 

Deus, praesidium meum es, Deus meus misericordia mea » - 1 

Haec salutariter precati, tibi, Venerabilis Frater Noster, et per 

te universis anniversario eucharistico sacro tuo interfuturis Apostolicam 

Benedictionem peramanter impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxiu mensis Iunii, anno M C M L X X I I I ,